INFORMAZIONI TECHNICHE - TECHNICAL INFORMATION

Portata (L/min) Flow (L/min) 53

Portata (US Gpm) Flow (US Gpm) 14

Regime di rotazione (rpm) Rotation regime (rpm) 1500 /1800 /2200 / 2600
Pressione (MPa) Pressure (MPa) 75

Pressione (bar) Pressure (bar) 750

Pressione (psi) Pressure (psi) 10875

Potenza (hp) Power (hp) 103

Potenza (kW) Power (kW) 76

Dimensioni d'ingombro Lx | x h (mm) Overall dimensions Lx | x h (mm) 882x583x359

Peso (kg) Weight (kg) 265

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.




SMH20

VERSIONI - VERSIONS

Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,875 Pag. 3
Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,875 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1800 rpm - R=1,875 + Hy-Pack flange Pag. 7
Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,238 Pag. 11
Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1800 rpm - R=2,238 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1800 rpm - R=2,238 + Hy-Pack flange Pag. 15
Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,722 Pag. 19
Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2200 rpm - R=2,722 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2200 rpm - R=2,722 + Hy-Pack flange Pag. 23
Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,211 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,211 Pag. 27
Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - Direct PTO - male shaft (key) - GAS Pag. 31
Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - ATEX - Direct PTO - male shaft (key) - GAS - ATEX Pag. 35
Presa di forza ausiliaria - GAS - Auxiliary power-grip - GAS Pag. 39

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,875

KIT 2111

@@‘ o
@

/‘

@

KIT 2198

%@

%

0

37 12 26 25

L KIT 2152

0
0
0 0
00
Q)
16 30

o

QQ
30

/82

OPTIONAL

[90 {80 Nm

/96

8845 Nm 10 Nm 60

AN

Lubrificare il gambo filettato con grasso al
Bisolfuro di Molibdeno cod. 12.0015.00

Lubricate the threaded rod with molybdenum
disulfide grease cod. 12.0015.00

Lubrificare con grasso al silicone OKS 1110

*% cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OKS 1110 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

\\ *
7

*3}»40Nm 5 1 B i
foNm| 72 S
[10Nm] 75

200 Nm ‘

62

70§ éﬂ,,ﬂso 761

38

KIT 2201

37,,

16 30 12 30

KIT 2150 (sTD)

7

55

73

" |71 [45Nm

SERRAGGIO VITI CAMICIE E TESTATA
TIGHTENING SHELL AND HEAD SCREWS

OPERAZIONE 1 OPERATION 1
Serraggio vit M16x320 (pos. 7 ) Tightening M16x320 screws (pos. 7 )
. indue fasi secondo la sequenza in two steps according to the seqUence
e (A-B-C-D-E-F-GH) (A-B-C-D- Hj

mmca«a in ﬁgura

1 H
@@QO@ @@é)@)@@@@(} I EAE N

108 OPERAZIONE 2 OPERATION 2
N ©) Serraggio viti M10x140 (pos. 8 ) Tightening M10x140 screws (pos. 8)
in quatiro fasi secondo la sequenza in four steps according to the sequence

indicated in the figure:

-1° STEP = 200 Nm
-2° STEP = 280 Nm

280 Nm

10)
indicata in figura indicated in the figure:

-3 FASE =83 Nm

- & FASE = 83 Nm 4 STEP=83Nm

SERRAGGIO VITI SUPPORTO GUARNIZIONI
TIGHTENING GASKET SUPPORT SCREWS

LUBRIFICAZIONE ANELLO DI TENUTA
SEAL RING LUBRICATION

Lubrificare [anello (pos. 26) con grasso

al siicone tipo OKS 1110 secondo le

Serraggio viti M8x100 (pos. 3 ) operazioni indicate.

in due fasi sempre secando a 3) Il diametro esterno deve risultare solo

sequenza (1-2-3-4-5-6-7-8-9-10) Isogermente inumido

mmca«a in ﬂgura metro intemo il grasso deve essere
applicato prestando paricolarments cura al

riempimento di tutte le sacche comprese

ra i labbri di tenuta, come indicato in figura.

EAECINR (controllo taratura)

Lubricate the ring (pos. 26) vith silicone
grease OKS 1110 type according to e
indicated opera
Sacche da riempire con grasso 2) The external diameter must be only
Pockets to be filed with grease lightly dam;
£} Glegsa must bs on the interal diameter

applied paying pariicular attention to
ling of al pockets inciuded between the
sealing lips. as indicated in the figure.

Tightening screws M8x100 (pos. 3 )
intwo steps shveys acoording to the
sequence 10)
mmca«ed in me fone

o1 =40 Nm
S STERCIONm (calibration check)

SMH20

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.




Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,875

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73120656 1 TESTATA POMPA SM
2 73010013 2 CARTER POMPA
3 99326100 10 VITE TCEI M8X100 UNI4762 GEOMET 321 PLUSM SCREW M8X100 UNI593112.9
4 73217320 1 DISTANZIALE PER CAMICIE
5 79211689 4 BUSSOLA CENTR. CARTER-SUPPORTO
6 93174000/04 2 PASTIGLIACONICADITENUTA0.5G A316
7 99524200 8 VITETCEI M16X320 UNI5931
8 99382800 24 VITE TCEI M10X140 UNI 5931
9 96738000 1 ROSETTAD.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5
10 78214566 1 RACCORDO STROZZ. D.3 3/8M-3/8F
11 96416400 1 RACCORDO 90°G3/8"-D12 GIREVOLE
12 90390300 1 OR D.60X2,62 (3237)
13 90391300 2 ORD.67,95X2,62 (3268) O-RING 67,95X2,62 (3268)
14 90073100 1 ANELLO 40 UNI 7437 -INOX
15 73160022 1 COPERCHIO CARTER
16 93198700 7 GUARNIZIONE D.36X41X3.8
17 36208356 1 VALVOLAD.20-22-24
18 94747500 1 MOLLADM.18X35 INOX
19 36208060 1 GUIDAVALVOLA
20 73041501 3 PISTONE COMPLETO D.20
21 73218956 3 ANELLO PER TENUTAD.20
22 90268900 3 ANELLO TEN.ALT. D.20X28X6 L.P.
23 73218356 3 SUPPORTO GUARNIZIONED.20
24 78213160 3 BUSSOLA GUARNIZIONI D.20
25 78212568 3 ANELLO ANTIESTRUSORE D.20
26 90271200 3 ANELLO TEN.ALT.D20X36X17.9H.P.
27 78100570 3 ANELLO DI TESTAD.20
28 90387800 3 OR D.39,34X2,62 (3156)
29 73224456 3 SUPPORTO INTERMEDIO D.20-22 - 24
30 93197400 6 GUARNIZIONED.26X31X3.8
31 73060556 3 CAMICIAD.20-22-24
32 94764000 3 MOLLADM.32X40 INOX
33 36207856 3 VALVOLAPIANA D.20-22-24
34 36208156 3 SEDE VALVOLA D.20-22-24
37 90381800 1 ORD.7.59X2.62 (3030)
38 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER

SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,875

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

43 73050336
44 96735500
45 73150422
46 90168500
47 73150022
49 73050443
49 73050543
50 73210674
52 73030101
53 99378800
54 90928300
54 90928400
54 90928500
55 90928200
55 90928000
55 90928100
56 90915800
57 97744000
58 90069000
59 73606201
60 99183700
61 73200064
62 98206000
63 98233500
64 90361600
65 73210295
66 91511000
67 73020035
68 91881000
69 73210384
70 90414800

STELO GUIDA PISTONE
ROSETTAD.16X65X1

COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
GUIDAPISTONE

GUIDAPISTONE +1.0

STAFFA DI SOLLEVAMENTO
BIELLACOMPLETA

VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
SEMICUSC. TESTABIELLA - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
SEMICUSC. TESTA BIELLA-SUP.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
BOCCOLAPIEDE BIELLA

SPINOTTO D.32X55

ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
GRUPPO GUIDA PISTONE MW
VITETCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
TAPPO PERFORO D.15-TTN18
ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132

OR D.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
TUBO PER TAPPO CARICOOLIO G1
LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
ALBERO A GOMITI CORSA 70
CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
GUARNIZIONE LATERALE
ORD.202,8X3,53 (4800)

N N N P PR R R 0O NN WO WWwWWwW W wWwwWwwwo WNWwWWwWwEr W Er WwWw

71 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30

72 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.

73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO

74 93197100 2 ROSETTA DI TEN. POLYPACK D.1/2"

75 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931

SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,875 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,875

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
76 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
77 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
78 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
79 98218100 2 TAPPOG 1/2X13
82 73210113 1 COPERCHIO RIDUTTORE
83 91500500 1 LINGUETTA 14X9X60 UNI 6604
84 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ308ECP
85 91859900 1 CUSCINETTO RULLIORIENT 21311E
87 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
88 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
90 99366700 2 VITE TE M10X25 UNI 5739
92 10077035 1 CORONA 745 R1.875 ELICOID.
93 10076735 1 PIGNONE Z24 R1.875 ELICOID D50
94 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA
95 73210013 1 SCATOLARIDUTTORE
96 74213255 1 FERMO CORONA
97 90172400 1 ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
101 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
102 90101000 1 ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437
103 73210455 1 ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO
104 90081000 1 ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435
105 97623000 2 SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
KIT2085 34208501 1 KIT2085
KIT2111 34211101 1 KIT2111
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153
KIT2198 34219801 1 KIT2198
KIT2201 34220101 1 KIT2201

SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,875 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1800

rpm - R=1,875 + Hy-Pack flange
KIT 2085

KIT 2152

KIT 2201

97 101 69 70

o
0° o
0% %

97 a0
16 30

100, 108
~

98

OPTIONAL

[90 {80 Nm

/96

37,,

200 Nm |
8845 Nm 10 Nm 60

16 30 12 30

° o AN ¥ 65 KIT 2150 (sT0)
o 50
D go ¢ 70 r @ 54
@’% A0 o 7 71 3;’
@ 62 38 | o L
@’ =) % ) YW-
o B ° N 15 (( 2

19 18 17 16 & Lubrificare il gambo filettato con grasso al
Bisolfuro di Molibdeno cod. 12.0015.00

I&_ubrlifg:date the threage?zr%%%ﬁég\olybdenum
isulfide grease cod. 12. .
KIT 2198

KIT 2151 (+0,25)

Lubrificare con grasso al silicone OKS 1110
*%* cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OKS 1110 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

i;%%

KIT 2153 (+0.50)

73

) 7145 Nm| ¢ Z%QZ

,'/ | \ AN
3712 26 25 24

*3}»40Nm 5 1 B i
foNm| 72 S
[10Nm] 75

SERRAGGIO VITI CAMICIE E TESTATA SERRAGGIO VITI SUPPORTO GUARNIZIONI LUBRIFICAZIONE ANELLO DI TENUTA
TIGHTENING SHELL AND HEAD SCREWS TIGHTENING GASKET SUPPORT SCREWS SEAL RING LUBRICATION
Lubrificare fanello (pos. 26) con grasso
OPERAZIONE 1 OPERATION 1 o Shcons o ORS 1115 ssbond e
Serraggio vit M16x320 (pos. 7 ) Tightening M16x320 screws (pos. 7 ) Serraggio viti MBx100 (pos. 3 ) operazioni indicate.
e fas secondola sequenza 1 i sicks according o e Sequence indue s sempre cecondo s 3) Il diametro esterno deve risultare solo
1 A 1 H mmca«a mﬁ ura indicated in the figure: sequenza (1-2-3-4-5-6-7-8-9-10) \eggerments inumidito.
5 2 35 [ 9 g mmce«a in ﬂgura b) Sul diametro intemo il grasso deve essere
0.0 @@@rg <1 EASE =200 Nm -3 §TER =200 Nm i _ sppiosto prestando partcolarments ours al
® © 2 =280 Nm ~2° STEP = 280 Nm 3 z riempimento di tutte le sacche comprese
90O, [ @ 3 EASES S NR convali taratura) 73 1 labbri i tentita, come mdiato n fgra
B 108 OPERAZIONE 2 OPERATION 2 Lubricate the ring (pos. 26) with silicone
0.0, | © Serraggio i M10x140 (pos. 8 ) Tighterng M10¢140 screws (pos. 8) Ig%;fg;g@;gs);sygcgg‘gp =3 rezee 013 T 555 Sccding o o
00O OO B i orao P auerta oy oon o e osonch Intwo steps ahiays sccordna o Pacated opers
24p 8324F ik (1:2-5-4-56.7-85-10] mmca«ed in me figure: Sacche da riempire con grasso 3) The external diameter must be only
L EASE - doO N frperiigiis Ng N =40 Nm Pockets to be filled with grease. hs)lwyd b6 on the infornal diamete
=40Nm . im 3 z rease must be on the internal diameter
FASE = 65 Nm 2" STEP=65Nm 3SR 28R catration heckd applied paying particular attention to
-3° FASE = 83 Nm 3 STEP=83 Nm ling of al pockets inciuded between the
4" FASE - 83 Nm 4 STEP =83 Nm sealing lips. as indicated in the figure.

SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,875 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1800

rpraf- R=1G845e+ HVt'PaCk ﬂam-Qty Descrizione Description
1 73120656 1 TESTATAPOMPA SM
2 73010013 2 CARTER POMPA
3 99326100 10 VITE TCEI M8X100 UNI4762 GEOMET 321 PLUSM SCREW M8X100 UNI593112.9
4 73217320 1 DISTANZIALE PER CAMICIE
5 79211689 4 BUSSOLA CENTR. CARTER-SUPPORTO
6 93174000/04 2 PASTIGLIACONICADITENUTA0.5G A316
7 99524200 8 VITETCEI M16X320 UNI 5931
8 99382800 24 VITETCEI M10X140 UNI 5931
9 96738000 1 ROSETTAD.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5
10 78214566 1 RACCORDO STROZZ. D.3 3/8M-3/8F
11 96416400 1 RACCORDO 90°G3/8"-D12 GIREVOLE
12 90390300 1 ORD.60X2,62 (3237)
13 90391300 2 ORD.67,95X2,62 (3268) O-RING 67,95X2,62 (3268)
14 90073100 1 ANELLO 40 UNI 7437 -INOX
15 73160022 1 COPERCHIO CARTER
16 93198700 7 GUARNIZIONE D.36X41X3.8
17 36208356 1 VALVOLAD.20-22-24
18 94747500 1 MOLLA DM.18X35 INOX
19 36208060 1 GUIDA VALVOLA
20 73041501 3 PISTONE COMPLETO D.20
21 73218956 3 ANELLO PERTENUTAD.20
22 90268900 3 ANELLO TEN.ALT. D.20X28X6 L.P.
23 73218356 3 SUPPORTO GUARNIZIONE D.20
24 78213160 3 BUSSOLA GUARNIZIONI D.20
25 78212568 3 ANELLO ANTIESTRUSORE D.20
26 90271200 3 ANELLO TEN.ALT.D20X36X17.9H.P.
27 78100570 3 ANELLO DI TESTAD.20
28 90387800 3 ORD.39,34X2,62 (3156)
29 73224456 3 SUPPORTO INTERMEDIO D.20-22 -24
30 93197400 6 GUARNIZIONE D.26X31X3.8
31 73060556 3 CAMICIAD.20-22-24
32 94764000 3 MOLLA DM.32X40 INOX
33 36207856 3 VALVOLA PIANAD.20-22-24
34 36208156 3 SEDE VALVOLAD.20-22-24
37 90381800 1 OR D.7.59X2.62 (3030)
38 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,875 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1800

rpras- R=1G84%+ Hy-Rack flange - qty

43 73050336
44 96735500
45 73150422
46 90168500
47 73150022
49 73050443
49 73050543
50 73210674
52 73030101
53 99378800
54 90928300
54 90928400
54 90928500
55 90928000
55 90928100
55 90928200
56 90915800
57 97744000
58 90069000
59 73606201
60 99183700
61 73200064
62 98206000
63 98233500
64 90361600
65 73210295
66 91511000
67 73020035
68 91881000
69 73210384
70 90414800

N N N P PR R R 0O NN WO WWwWWwW W wWwwWwwwo WNWwWWwWwEr W Er WwWw

71 99368600 14
72 99194300 2
73 73150222 1
74 93197100 2
75 99188400 12

Descrizione

STELO GUIDA PISTONE
ROSETTAD.16X65X1

COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
GUIDAPISTONE

GUIDAPISTONE +1.0

STAFFA DI SOLLEVAMENTO
BIELLACOMPLETA

VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
SEMICUSC. TESTABIELLA - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA-SUP.

SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.

BOCCOLAPIEDE BIELLA

SPINOTTO D.32X55

ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
GRUPPO GUIDA PISTONE MW
VITETCEI M6X14 8.8 ZINCATA
PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
TAPPO PERFORO D.15-TTN18
ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
OR D.34,65X1,78 (2137)

TUBO PER TAPPO CARICOOLIO G1
LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
ALBERO A GOMITI CORSA 70
CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
GUARNIZIONE LATERALE
ORD.202,8X3,53 (4800)

VITE TCEI M10X30 UNI 5931

VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
COPERCHIO CUSCINETTO

ROSETTA DI TEN. POLYPACK D.1/2"
VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA

Description

SCREW M 6x14 UNI 5931

O-RING 34,65X1,78 (2137)

SCREW M10X30

SCREW M 6x20 UNI 5931

SMH20

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,875 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1800

rpraf- R=1G845e+ HVt'PaCk ﬂam -Qty Descrizione Description

76 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)

77 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
78 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
79 98218100 2 TAPPOG 1/2X13

84 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ308ECP
85 91859900 1 CUSCINETTO RULLI ORIENT 21311E
87 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
88 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931

90 99366700
91 70227034
92 10077035
94 73210589
95 73210013
96 74213255
97 90172400
98 73215513
99 10077355
100 ZRPM1

101 90415000
102 90101000
103 73210455
104 90081000
105 97623000
106 73224271

VITETE M10X25 UNI 5739

VITETE M6X12 COMPLETA DI RIFRANGENTE VITEM6X12 CON INCAVO COMPLETA
CORONAZ45 R1.875 ELICOID.

ANELLO APPOGGIO CORONA

SCATOLARIDUTTORE

FERMO CORONA

ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON

COPERCHIO RIDUTT. HYDR. PACK

PIGNONE 724 R1.875 ELIC.FEMM.

DISPOSITIVO LETTORE GIRI POMPA ZRPM1
ORD.253,6X3,53 (41000)

ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437

ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO

ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435

SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B

ANELLO D.54 PER PIGNONE POMPA MW-MF

R R R R R R R R R R R N R R R R R R B B B B B RB BN

107 92202500 DADO M6x5 UNI5588 ZINC. NUT M6 UNI 5588 6S
108 90206500 TAPPO PERFORO D.17 -TTN19 PLUG FORBORED.17 -TTN19
KIT2085 34208501 KIT 2085
KIT2111 34211101 KIT2111
KIT2150 34215001 KIT2150
KIT2151 34215101 KIT2151
KIT2152 34215201 KIT2152
KIT2153 34215301 KIT2153
KIT2198 34219801 KIT2198
KIT2201 34220101 KIT2201

SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,238

KIT 2111

@@‘ o
¥ /‘@

KIT 2198

00 %Q

.° Q° ’“13
Q Q) oz

0

3712 26 25 24

L KIT 2152

0
0
0 0
00
Q)
16 30

\8;8’\\\‘ 82

QQ
30

% Lubrificare il gambo filettato con grasso al
Bisolfuro di Molibdeno cod. 12.0015.00

Lubricate the threaded rod with molybdenum
disulfide grease cod. 12.0015.00

Lubrificare con grasso al silicone OKS 1110

*% cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OKS 1110 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

\\ *
7

*3}»40Nm 5 1 B i
foNm| 72 S
[10Nm] 75

62

¥
70 '
7
700\ % .

38

KIT 2201

OPTIONAL
S
& 80 Nm| 200Nm 711\
% | 16 30 12 30 2°
/ 8845 Nm 10 Nm| (60|
47 :
\ 65 KIT 2150 )

7 )

55

73

" |71 [45Nm

SERRAGGIO VITI CAMICIE E TESTATA
TIGHTENING SHELL AND HEAD SCREWS

OPERAZIONE 1 OPERATION 1
Serraggio vit M16x320 (pos. 7 ) Tightening M16x320 screws (pos. 7 )
s . Induo fasisecondo a sequenza I o sops aocording to the sequence

(A-B-C-D-E-F-G-H)
E 515 C 351 AY H
280 Nm Q@©@@O@\O @@©( ©©©%O -2° STEP = 280 Nm

md\ca(a in ﬁgura
108 OPERAZIONE 2 OPERATION 2
N ©) Serraggio viti M10x140 (pos. 8 ) Tightening M10x140 screws (pos. 8)
in quatiro fasi secondo la sequenza in four steps according to the sequence

indicated in the figure:

- =200 Nm -1° STEP = 200 Nm
3 EASEZ 30N

10)
indicata in figura indicated in the figure:

-3 FASE =83 Nm

- & FASE = 83 Nm 4 STEP=83Nm

SERRAGGIO VITI SUPPORTO GUARNIZIONI
TIGHTENING GASKET SUPPORT SCREWS

LUBRIFICAZIONE ANELLO DI TENUTA
SEAL RING LUBRICATION

Lubrificare [anello (pos. 26) con grasso

al siicone tipo OKS 1110 secondo le

Serraggio viti M8x100 (pos. 3 ) operazioni indicate.

in due fasi sempre secando a 3) Il diametro esterno deve risultare solo

sequenza (1-2-3-4-5-6-7-8-9-10) leggermente inumidito.

mmca«a in ﬂgura b) Sul diametro intemo il grasso deve essere
applicato prestando particolarmente cura al

riempimento di tutte le sacche comprese

ra i labbri di tenuta, come indicato in figura.

EAECINR (controllo taratura)

Lubricate the ring (pos. 26) vith silicone
grease OKS 1110 type according to e
indicated opera
Sacche da riempire con grasso 2) The external diameter must be only
Pockets to be filed with grease lightly dam;
£} Glegsa must bs on the interal diameter

applied paying pariicular attention to
ling of al pockets inciuded between the
sealing lips. as indicated in the figure.

Tightening screws M8x100 (pos. 3 )
intwo steps shveys acoording to the
Sequence (1-2-34-5.6.7-8-9- 10)
mmca«ed in me fone

o1 =40 Nm
S STERCIONm (calibration check)

SMH20

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

11



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,238

Ref.

1

O 0 N O U b W N

W W W W W wwNNNNNNRNRNRNN-ERRRR R B B B p p
0 N A W N R O OV ® N O Ul B WN R O W K N OO U A W N B O

Codice -Part n°®

73120656
73010013
99326100
73217320
79211689
93174000/04
99524200
99382800
96738000
78214566
96416400
90390300
90391300
90073100
73160022
93198700
36208356
94747500
36208060
73041501
73218956
90268900
73218356
78213160
78212568
90271200
78100570
90387800
73224456
93197400
73060556
94764000
36207856
36208156
90381800
73224184

Qta-Qty
1

F R W W W W W W W WwWwWwWWWWR R R N R R N R R R

Descrizione Description

TESTATAPOMPA SM

CARTER POMPA

VITE TCEI M8X100 UNI4762 GEOMET 321 PLUSM
DISTANZIALE PER CAMICIE

BUSSOLA CENTR. CARTER-SUPPORTO
PASTIGLIACONICADI TENUTA0.5G A316
VITETCEI M16X320 UNI 5931

VITETCEI M10X140 UNI 5931
ROSETTAD.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5
RACCORDO STROZZ. D.3 3/8M-3/8F

RACCORDO 90°G3/8"-D12 GIREVOLE

ORD.60X2,62 (3237)

ORD.67,95X2,62 (3268) O-RING 67,95X2,62 (3268)
ANELLO 40 UNI 7437 -INOX

COPERCHIO CARTER

GUARNIZIONED.36X41X3.8

VALVOLAD.20-22-24

MOLLADM.18X35 INOX

GUIDAVALVOLA

PISTONE COMPLETO D.20

ANELLO PER TENUTAD.20

ANELLO TEN.ALT. D.20X28X6 L.P.

SUPPORTO GUARNIZIONE D.20

BUSSOLA GUARNIZIONI D.20

ANELLO ANTIESTRUSORE D.20

ANELLO TEN.ALT.D20X36X17.9H.P.

ANELLO DI TESTAD.20

ORD.39,34X2,62 (3156)

SUPPORTO INTERMEDIO D.20 -22 -24

GUARNIZIONED.26X31X3.8

CAMICIAD.20-22-24

MOLLADM.32X40 INOX

VALVOLAPIANAD.20-22-24

SEDEVALVOLAD.20-22-24

ORD.7.59X2.62 (3030)

GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER

SCREW M8X100 UNI593112.9

SMH20

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

12



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,238

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE
44 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
49 73050443 3 GUIDAPISTONE
49 73050543 3 GUIDAPISTONE +1.0
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
52 73030101 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
56 90915800 3 BOCCOLAPIEDE BIELLA
57 97744000 3 SPINOTTO D.32X55
58 90069000 6 ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
59 73606201 3 GRUPPO GUIDA PISTONE MW
60 99183700 2 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PER FORO D.15-TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE
70 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
71 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
72 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 93197100 2 ROSETTA DI TEN. POLYPACK D.1/2"
75 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931
SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

13



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,238 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,238

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
76 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
77 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
78 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
79 98218100 2 TAPPO G 1/2X13
82 73210113 1 COPERCHIO RIDUTTORE
83 91500500 1 LINGUETTA 14X9X60 UNI 6604
84 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ308ECP
85 91859900 1 CUSCINETTO RULLIORIENT 21311E
87 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
88 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
90 99366700 2 VITE TE M10X25 UNI 5739
92 10077135 1 CORONAZ47 R2.238 ELICOID.
93 10076835 1 PIGNONE Z21 R2.238 ELICOID D50
94 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA
95 73210013 1 SCATOLARIDUTTORE
96 74213255 1 FERMO CORONA
97 90172400 1 ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
101 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
102 90101000 1 ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437
103 73210455 1 ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO
104 90081000 1 ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435
105 97623000 2 SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
KIT2085 34208501 1 KIT2085
KIT2111 34211101 1 KIT2111
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153
KIT2198 34219801 1 KIT2198
KIT2201 34220101 1 KIT2201
SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

14



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1800 rpm - R=2,238 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1800

rpm - R=2,238 + Hy-Pack flange
KIT 2085

KIT 2152

KIT 2201

97 101 69 70

o
0° o
0% %

97 a0
16 30

100, 108
~

98

OPTIONAL

[90 {80 Nm

/96

37,,

200 Nm |
8845 Nm 10 Nm 60

16 30 12 30

° o AN ¥ 65 KIT 2150 (sT0)
o 50
D go ¢ 70 r @ 54
@’% A0 o 7 71 3;’
@ 62 38 | o L
@’ =) % ) YW-
o B ° N 15 (( 2

19 18 17 16 & Lubrificare il gambo filettato con grasso al
Bisolfuro di Molibdeno cod. 12.0015.00

I&_ubrlifg:date the threage?zr%%%ﬁég\olybdenum
isulfide grease cod. 12. .
KIT 2198

Lubrificare con grasso al silicone OKS 1110
*%* cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OKS 1110 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

i;%%

73

) 7145 Nm| ¢ Z%QZ

,'/ | \ AN
3712 26 25 24

*3}»40Nm 5 1 B i
foNm| 72 S
[10Nm] 75

KIT 2151 (+0,25)

KIT 2153 (+0.50)

SERRAGGIO VIT| CAMICIE E TESTATA SERRAGGIO VITI SUPPORTO GUARNIZIONI LUBRIFICAZIONE ANELLO DI TENUTA
TIGHTENING SHELL AND HEAD SCREWS TIGHTENING GASKET SUPPORT SCREWS SEAL RING LUBRICATION
Lubrificare I'anello (pos. 26) con grasso
OPERAZIONE 1 OPERATION 1 S oone e ORSTTTiG sabonad
Serraggio viti M16x320 (pos. 7 ) Tightening M16x320 screws (pos. 7 ) Serraggio viti MBx100 (pos. 3 ) operazioni indicate
e due fasi §spfcrfdu) la sequenza ‘('Jx,e,c?uf’iﬁ"é‘?ﬁ"”” to the sequence indue Tas sempre secondo 2 a) ll diametro esterno deve risiltare solo
. A 4 H d ‘ o Rl ic sequenza (1-2-3-4-5-6-7-8-9-10) leggermente inumidito.
5 A 3 ls b indicata in 9“’3 indicated in the figure: mmce«a in ﬂgura b) Sul diametro intemo il grasso deve essere
) el = Nm -1° STEP = 200 Nm 10 _ applicato prestando particolarmente cura al
@©Q©©©©@O LEASEIZNM 2 STEP = 280 Nm -5 = riempimento i tutte le sacche comprese
Q©, @ 25 FASE Z50NR contoto taraura) T abbr i tenita, coms ndicato n fgura
8 108 OPERAZIONE 2 OPERATION 2 Lubricate the ring (pos. 26) with sfcon
0.0, | © Serraggio i M10x140 (pos. 8 ) Tighterng M10¢140 screws (pos. 8) Ig%;fg;g@;gs);sygcgg‘gp =3 rezee 013 T 555 Sccding o o
O OO in quattro fasi secondo la sequenza in four steps according to the sequence Seq“m; LV AW h0) indicated opera
54 p 6324 F (Leatoers (Lz3reseo10) .mca‘ed in me figure: Sacche da riempire con grasso 2)Tne evtermaldameter must e oly
1° FASE = 40 Nm 1° STEP = 40 Nm - 40 Nm Pockets to be fled with grease ) Groase Miust be on the intemal diameter
FASE = 65 Nm 2 STEP =65 Nm 3 $TER ZEGNR caraton hecty applied paying particular attenton to
-3° FASE =83 Nm -3° STEP =83 Nm filling of all packets included bs(wean the
4" FASE - 83 Nm 4 STEP =83 Nm sealing lips, as indicated in the figure.
SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

15



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1800 rpm - R=2,238 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1800

rpraf- R=2;2a38:+ HVt'PaCk ﬂam-Qty Descrizione Description
1 73120656 1 TESTATAPOMPA SM
2 73010013 2 CARTER POMPA
3 99326100 10 VITE TCEI M8X100 UNI4762 GEOMET 321 PLUSM SCREW M8X100 UNI593112.9
4 73217320 1 DISTANZIALE PER CAMICIE
5 79211689 4 BUSSOLA CENTR. CARTER-SUPPORTO
6 93174000/04 2 PASTIGLIACONICADITENUTA0.5G A316
7 99524200 8 VITETCEI M16X320 UNI 5931
8 99382800 24 VITETCEI M10X140 UNI 5931
9 96738000 1 ROSETTAD.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5
10 78214566 1 RACCORDO STROZZ. D.3 3/8M-3/8F
11 96416400 1 RACCORDO 90°G3/8"-D12 GIREVOLE
12 90390300 1 ORD.60X2,62 (3237)
13 90391300 2 ORD.67,95X2,62 (3268) O-RING 67,95X2,62 (3268)
14 90073100 1 ANELLO 40 UNI 7437 -INOX
15 73160022 1 COPERCHIO CARTER
16 93198700 7 GUARNIZIONE D.36X41X3.8
17 36208356 1 VALVOLAD.20-22-24
18 94747500 1 MOLLA DM.18X35 INOX
19 36208060 1 GUIDA VALVOLA
20 73041501 3 PISTONE COMPLETO D.20
21 73218956 3 ANELLO PERTENUTAD.20
22 90268900 3 ANELLO TEN.ALT. D.20X28X6 L.P.
23 73218356 3 SUPPORTO GUARNIZIONE D.20
24 78213160 3 BUSSOLA GUARNIZIONI D.20
25 78212568 3 ANELLO ANTIESTRUSORE D.20
26 90271200 3 ANELLO TEN.ALT.D20X36X17.9H.P.
27 78100570 3 ANELLO DI TESTAD.20
28 90387800 3 ORD.39,34X2,62 (3156)
29 73224456 3 SUPPORTO INTERMEDIO D.20-22 -24
30 93197400 6 GUARNIZIONE D.26X31X3.8
31 73060556 3 CAMICIAD.20-22-24
32 94764000 3 MOLLA DM.32X40 INOX
33 36207856 3 VALVOLA PIANAD.20-22-24
34 36208156 3 SEDE VALVOLAD.20-22-24
37 90381800 1 OR D.7.59X2.62 (3030)
38 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

16



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1800 rpm - R=2,238 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1800

rpras- R=2238+ Hy-Rack flange - qty

43 73050336
44 96735500
45 73150422
46 90168500
47 73150022
49 73050443
49 73050543
50 73210674
52 73030101
53 99378800
54 90928300
54 90928400
54 90928500
55 90928000
55 90928100
55 90928200
56 90915800
57 97744000
58 90069000
59 73606201
60 99183700
61 73200064
62 98206000
63 98233500
64 90361600
65 73210295
66 91511000
67 73020035
68 91881000
69 73210384
70 90414800

N N N P PR R R 0O NN WO WWwWWwW W wWwwWwwwo WNWwWWwWwEr W Er WwWw

71 99368600 14
72 99194300 2
73 73150222 1
74 93197100 2
75 99188400 12

Descrizione

STELO GUIDA PISTONE
ROSETTAD.16X65X1

COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
GUIDAPISTONE

GUIDAPISTONE +1.0

STAFFA DI SOLLEVAMENTO
BIELLACOMPLETA

VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
SEMICUSC. TESTABIELLA - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA-SUP.

SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.

BOCCOLAPIEDE BIELLA

SPINOTTO D.32X55

ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
GRUPPO GUIDA PISTONE MW
VITETCEI M6X14 8.8 ZINCATA
PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
TAPPO PERFORO D.15-TTN18
ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
OR D.34,65X1,78 (2137)

TUBO PER TAPPO CARICOOLIO G1
LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
ALBERO A GOMITI CORSA 70
CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
GUARNIZIONE LATERALE
ORD.202,8X3,53 (4800)

VITE TCEI M10X30 UNI 5931

VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
COPERCHIO CUSCINETTO

ROSETTA DI TEN. POLYPACK D.1/2"
VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA

Description

SCREW M 6x14 UNI 5931

O-RING 34,65X1,78 (2137)

SCREW M10X30

SCREW M 6x20 UNI 5931

SMH20

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

17



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1800 rpm - R=2,238 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1800

rpraf- R=2;2a38:+ HVt'PaCk ﬂam -Qty Descrizione Description

76 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)

77 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
78 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
79 98218100 2 TAPPOG 1/2X13

84 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ308ECP
85 91859900 1 CUSCINETTO RULLI ORIENT 21311E
87 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
88 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931

90 99366700
91 70227034
92 10077135
94 73210589
95 73210013
96 74213255
97 90172400
98 73215513
99 10077455
100 ZRPM1

101 90415000
102 90101000
103 73210455
104 90081000
105 97623000
106 73224271

VITETE M10X25 UNI 5739

VITETE M6X12 COMPLETA DI RIFRANGENTE VITEM6X12 CON INCAVO COMPLETA
CORONAZ47 R2.238 ELICOID.

ANELLO APPOGGIO CORONA

SCATOLARIDUTTORE

FERMO CORONA

ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON

COPERCHIO RIDUTT. HYDR. PACK

PIGNONEZ21 R2.238 ELIC.FEMM.

DISPOSITIVO LETTORE GIRI POMPA ZRPM1
ORD.253,6X3,53 (41000)

ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437

ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO

ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435

SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B

ANELLO D.54 PER PIGNONE POMPA MW-MF

R R R R R R R R R R R N R R R R R R B B B B B RB BN

107 92202500 DADO M6x5 UNI5588 ZINC. NUT M6 UNI 5588 6S
108 90206500 TAPPO PERFORO D.17 -TTN19 PLUG FORBORED.17 -TTN19
KIT2085 34208501 KIT 2085
KIT2111 34211101 KIT2111
KIT2150 34215001 KIT2150
KIT2151 34215101 KIT2151
KIT2152 34215201 KIT2152
KIT2153 34215301 KIT2153
KIT2198 34219801 KIT2198
KIT2201 34220101 KIT2201

SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,722

KIT 2111

@@‘ o
¥ /‘@

KIT 2198

00 %Q

.° Q° ’“13
Q Q) oz

0

3712 26 25 24

L KIT 2152

0
0
0 0
00
Q)
16 30

\8;8’\\\‘ 82

QQ
30

% Lubrificare il gambo filettato con grasso al
Bisolfuro di Molibdeno cod. 12.0015.00

Lubricate the threaded rod with molybdenum
disulfide grease cod. 12.0015.00

Lubrificare con grasso al silicone OKS 1110

*% cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OKS 1110 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

\\ *
7

*3}»40Nm 5 1 B i
foNm| 72 S
[10Nm] 75

62

¥
70 '
7
700\ % .

38

KIT 2201

OPTIONAL
S
& 80 Nm| 200Nm 711\
% | 16 30 12 30 2°
/ 8845 Nm 10 Nm| (60|
47 :
\ 65 KIT 2150 )

7 )

55

73

" |71 [45Nm

SERRAGGIO VITI CAMICIE E TESTATA
TIGHTENING SHELL AND HEAD SCREWS

OPERAZIONE 1 OPERATION 1
Serraggio vit M16x320 (pos. 7 ) Tightening M16x320 screws (pos. 7 )
s . Induo fasisecondo a sequenza I o sops aocording to the sequence

(A-B-C-D-E-F-G-H)
E 515 C 351 AY H
280 Nm Q@©@@O@\O @@©( ©©©%O -2° STEP = 280 Nm

md\ca(a in ﬁgura
108 OPERAZIONE 2 OPERATION 2
N ©) Serraggio viti M10x140 (pos. 8 ) Tightening M10x140 screws (pos. 8)
in quatiro fasi secondo la sequenza in four steps according to the sequence

indicated in the figure:

- =200 Nm -1° STEP = 200 Nm
3 EASEZ 30N

10)
indicata in figura indicated in the figure:

-3 FASE =83 Nm

- & FASE = 83 Nm 4 STEP=83Nm

SERRAGGIO VITI SUPPORTO GUARNIZIONI
TIGHTENING GASKET SUPPORT SCREWS

LUBRIFICAZIONE ANELLO DI TENUTA
SEAL RING LUBRICATION

Lubrificare [anello (pos. 26) con grasso

al siicone tipo OKS 1110 secondo le

Serraggio viti M8x100 (pos. 3 ) operazioni indicate.

in due fasi sempre secando a 3) Il diametro esterno deve risultare solo

sequenza (1-2-3-4-5-6-7-8-9-10) leggermente inumidito.

mmca«a in ﬂgura b) Sul diametro intemo il grasso deve essere
applicato prestando particolarmente cura al

riempimento di tutte le sacche comprese

ra i labbri di tenuta, come indicato in figura.

EAECINR (controllo taratura)

Lubricate the ring (pos. 26) vith silicone
grease OKS 1110 type according to e
indicated opera
Sacche da riempire con grasso 2) The external diameter must be only
Pockets to be filed with grease lightly dam;
£} Glegsa must bs on the interal diameter

applied paying pariicular attention to
ling of al pockets inciuded between the
sealing lips. as indicated in the figure.

Tightening screws M8x100 (pos. 3 )
intwo steps shveys acoording to the
Sequence (1-2-34-5.6.7-8-9- 10)
mmca«ed in me fone

o1 =40 Nm
S STERCIONm (calibration check)

SMH20

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

19



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,722

Ref.

1

O 0 N O U b W N

W W W W W wwNNNNNNRNRNRNN-ERRRR R B B B p p
0 N A W N R O OV ® N O Ul B WN R O W K N OO U A W N B O

Codice -Part n°®

73120656
73010013
99326100
73217320
79211689
93174000/04
99524200
99382800
96738000
78214566
96416400
90390300
90391300
90073100
73160022
93198700
36208356
94747500
36208060
73041501
73218956
90268900
73218356
78213160
78212568
90271200
78100570
90387800
73224456
93197400
73060556
94764000
36207856
36208156
90381800
73224184

Qta-Qty
1

F R W W W W W W W WwWwWwWWWWR R R N R R N R R R

Descrizione Description

TESTATAPOMPA SM

CARTER POMPA

VITE TCEI M8X100 UNI4762 GEOMET 321 PLUSM
DISTANZIALE PER CAMICIE

BUSSOLA CENTR. CARTER-SUPPORTO
PASTIGLIACONICADI TENUTA0.5G A316
VITETCEI M16X320 UNI 5931

VITETCEI M10X140 UNI 5931
ROSETTAD.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5
RACCORDO STROZZ. D.3 3/8M-3/8F

RACCORDO 90°G3/8"-D12 GIREVOLE

ORD.60X2,62 (3237)

ORD.67,95X2,62 (3268) O-RING 67,95X2,62 (3268)
ANELLO 40 UNI 7437 -INOX

COPERCHIO CARTER

GUARNIZIONED.36X41X3.8

VALVOLAD.20-22-24

MOLLADM.18X35 INOX

GUIDAVALVOLA

PISTONE COMPLETO D.20

ANELLO PER TENUTAD.20

ANELLO TEN.ALT. D.20X28X6 L.P.

SUPPORTO GUARNIZIONE D.20

BUSSOLA GUARNIZIONI D.20

ANELLO ANTIESTRUSORE D.20

ANELLO TEN.ALT.D20X36X17.9H.P.

ANELLO DI TESTAD.20

ORD.39,34X2,62 (3156)

SUPPORTO INTERMEDIO D.20 -22 -24

GUARNIZIONED.26X31X3.8

CAMICIAD.20-22-24

MOLLADM.32X40 INOX

VALVOLAPIANAD.20-22-24

SEDEVALVOLAD.20-22-24

ORD.7.59X2.62 (3030)

GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER

SCREW M8X100 UNI593112.9

SMH20

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

20



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,722

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE
44 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
49 73050443 3 GUIDAPISTONE
49 73050543 3 GUIDAPISTONE +1.0
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
52 73030101 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
56 90915800 3 BOCCOLAPIEDE BIELLA
57 97744000 3 SPINOTTO D.32X55
58 90069000 6 ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
59 73606201 3 GRUPPO GUIDA PISTONE MW
60 99183700 2 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PER FORO D.15-TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE
70 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
71 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
72 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 93197100 2 ROSETTA DI TEN. POLYPACK D.1/2"
75 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931
SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

21



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,722 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,722

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
76 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
77 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
78 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
79 98218100 2 TAPPO G 1/2X13
82 73210113 1 COPERCHIO RIDUTTORE
83 91500500 1 LINGUETTA 14X9X60 UNI 6604
84 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ308ECP
85 91859900 1 CUSCINETTO RULLIORIENT 21311E
87 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
88 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
90 99366700 2 VITE TE M10X25 UNI 5739
92 10077235 1 CORONAZ49 R2.722 ELICOID.
93 10076935 1 PIGNONE Z18 R2.722 ELICOID D50
94 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA
95 73210013 1 SCATOLARIDUTTORE
96 74213255 1 FERMO CORONA
97 90172400 1 ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
101 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
102 90101000 1 ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437
103 73210455 1 ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO
104 90081000 1 ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435
105 97623000 2 SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
KIT2085 34208501 1 KIT2085
KIT2111 34211101 1 KIT2111
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153
KIT2198 34219801 1 KIT2198
KIT2201 34220101 1 KIT2201
SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

22



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2200 rpm - R=2,722 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2200

rpm - R=2,722 + Hy-Pack flange
KIT 2085

KIT 2152

KIT 2201

97 101 69 70

o
0° o
0% %

97 a0
16 30

100, 108
~

98

OPTIONAL

[90 {80 Nm

/96

37,,

200 Nm |
8845 Nm 10 Nm 60

16 30 12 30

° o AN ¥ 65 KIT 2150 (sT0)
o 50
D go ¢ 70 r @ 54
@’% A0 o 7 71 3;’
@ 62 38 | o L
@’ =) % ) YW-
o B ° N 15 (( 2

19 18 17 16 & Lubrificare il gambo filettato con grasso al
Bisolfuro di Molibdeno cod. 12.0015.00

I&_ubrlifg:date the threage?zr%%%ﬁég\olybdenum
isulfide grease cod. 12. .
KIT 2198

Lubrificare con grasso al silicone OKS 1110
*%* cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OKS 1110 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

i;%%

73

) 7145 Nm| ¢ Z%QZ

,'/ | \ AN
3712 26 25 24

*3}»40Nm 5 1 B i
foNm| 72 S
[10Nm] 75

KIT 2151 (+0,25)

KIT 2153 (+0.50)

SERRAGGIO VIT| CAMICIE E TESTATA SERRAGGIO VITI SUPPORTO GUARNIZIONI LUBRIFICAZIONE ANELLO DI TENUTA
TIGHTENING SHELL AND HEAD SCREWS TIGHTENING GASKET SUPPORT SCREWS SEAL RING LUBRICATION
Lubrificare I'anello (pos. 26) con grasso
OPERAZIONE 1 OPERATION 1 S oone e ORSTTTiG sabonad
Serraggio viti M16x320 (pos. 7 ) Tightening M16x320 screws (pos. 7 ) Serraggio viti MBx100 (pos. 3 ) operazioni indicate
e due fasi §spfcrfdu) la sequenza ‘('Jx,e,c?uf’iﬁ"é‘?ﬁ"”” to the sequence indue Tas sempre secondo 2 a) ll diametro esterno deve risiltare solo
. A 4 H d ‘ o Rl ic sequenza (1-2-3-4-5-6-7-8-9-10) leggermente inumidito.
5 A 3 ls b indicata in 9“’3 indicated in the figure: mmce«a in ﬂgura b) Sul diametro intemo il grasso deve essere
) el = Nm -1° STEP = 200 Nm 10 _ applicato prestando particolarmente cura al
@©Q©©©©@O LEASEIZNM 2 STEP = 280 Nm -5 = riempimento i tutte le sacche comprese
Q©, @ 25 FASE Z50NR contoto taraura) T abbr i tenita, coms ndicato n fgura
8 108 OPERAZIONE 2 OPERATION 2 Lubricate the ring (pos. 26) with sfcon
0.0, | © Serraggio i M10x140 (pos. 8 ) Tighterng M10¢140 screws (pos. 8) Ig%;fg;g@;gs);sygcgg‘gp =3 rezee 013 T 555 Sccding o o
O OO in quattro fasi secondo la sequenza in four steps according to the sequence Seq“m; LV AW h0) indicated opera
54 p 6324 F (Leatoers (Lz3reseo10) .mca‘ed in me figure: Sacche da riempire con grasso 2)Tne evtermaldameter must e oly
1° FASE = 40 Nm 1° STEP = 40 Nm - 40 Nm Pockets to be fled with grease ) Groase Miust be on the intemal diameter
FASE = 65 Nm 2 STEP =65 Nm 3 $TER ZEGNR caraton hecty applied paying particular attenton to
-3° FASE =83 Nm -3° STEP =83 Nm filling of all packets included bs(wean the
4" FASE - 83 Nm 4 STEP =83 Nm sealing lips, as indicated in the figure.
SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

23



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2200 rpm - R=2,722 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2200

rpraf- R=2GdA2e+ HVt'PaCk ﬂam-Qty Descrizione Description
1 73120656 1 TESTATAPOMPA SM
2 73010013 2 CARTER POMPA
3 99326100 10 VITE TCEI M8X100 UNI4762 GEOMET 321 PLUSM SCREW M8X100 UNI593112.9
4 73217320 1 DISTANZIALE PER CAMICIE
5 79211689 4 BUSSOLA CENTR. CARTER-SUPPORTO
6 93174000/04 2 PASTIGLIACONICADITENUTA0.5G A316
7 99524200 8 VITETCEI M16X320 UNI 5931
8 99382800 24 VITETCEI M10X140 UNI 5931
9 96738000 1 ROSETTAD.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5
10 78214566 1 RACCORDO STROZZ. D.3 3/8M-3/8F
11 96416400 1 RACCORDO 90°G3/8"-D12 GIREVOLE
12 90390300 1 ORD.60X2,62 (3237)
13 90391300 2 ORD.67,95X2,62 (3268) O-RING 67,95X2,62 (3268)
14 90073100 1 ANELLO 40 UNI 7437 -INOX
15 73160022 1 COPERCHIO CARTER
16 93198700 7 GUARNIZIONE D.36X41X3.8
17 36208356 1 VALVOLAD.20-22-24
18 94747500 1 MOLLA DM.18X35 INOX
19 36208060 1 GUIDA VALVOLA
20 73041501 3 PISTONE COMPLETO D.20
21 73218956 3 ANELLO PERTENUTAD.20
22 90268900 3 ANELLO TEN.ALT. D.20X28X6 L.P.
23 73218356 3 SUPPORTO GUARNIZIONE D.20
24 78213160 3 BUSSOLA GUARNIZIONI D.20
25 78212568 3 ANELLO ANTIESTRUSORE D.20
26 90271200 3 ANELLO TEN.ALT.D20X36X17.9H.P.
27 78100570 3 ANELLO DI TESTAD.20
28 90387800 3 ORD.39,34X2,62 (3156)
29 73224456 3 SUPPORTO INTERMEDIO D.20-22 -24
30 93197400 6 GUARNIZIONE D.26X31X3.8
31 73060556 3 CAMICIAD.20-22-24
32 94764000 3 MOLLA DM.32X40 INOX
33 36207856 3 VALVOLA PIANAD.20-22-24
34 36208156 3 SEDE VALVOLAD.20-22-24
37 90381800 1 OR D.7.59X2.62 (3030)
38 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

24



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2200 rpm - R=2,722 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2200

rpras- R=264&2:+ Hy-Pack flange - aty

43 73050336
44 96735500
45 73150422
46 90168500
47 73150022
49 73050443
49 73050543
50 73210674
52 73030101
53 99378800
54 90928300
54 90928400
54 90928500
55 90928000
55 90928100
55 90928200
56 90915800
57 97744000
58 90069000
59 73606201
60 99183700
61 73200064
62 98206000
63 98233500
64 90361600
65 73210295
66 91511000
67 73020035
68 91881000
69 73210384
70 90414800

N N N P PR R R 0O NN WO WWwWWwW W wWwwWwwwo WNWwWWwWwEr W Er WwWw

71 99368600 14
72 99194300 2
73 73150222 1
74 93197100 2
75 99188400 12

Descrizione

STELO GUIDA PISTONE
ROSETTAD.16X65X1

COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
GUIDAPISTONE

GUIDAPISTONE +1.0

STAFFA DI SOLLEVAMENTO
BIELLACOMPLETA

VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
SEMICUSC. TESTABIELLA - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA-SUP.

SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.

BOCCOLAPIEDE BIELLA

SPINOTTO D.32X55

ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
GRUPPO GUIDA PISTONE MW
VITETCEI M6X14 8.8 ZINCATA
PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
TAPPO PERFORO D.15-TTN18
ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
OR D.34,65X1,78 (2137)

TUBO PER TAPPO CARICOOLIO G1
LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
ALBERO A GOMITI CORSA 70
CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
GUARNIZIONE LATERALE
ORD.202,8X3,53 (4800)

VITE TCEI M10X30 UNI 5931

VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
COPERCHIO CUSCINETTO

ROSETTA DI TEN. POLYPACK D.1/2"
VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA

Description

SCREW M 6x14 UNI 5931

O-RING 34,65X1,78 (2137)

SCREW M10X30

SCREW M 6x20 UNI 5931

SMH20

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

25



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 2200 rpm - R=2,722 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 2200

rpraf- R=2GdA2e+ HVt'PaCk ﬂam -Qty Descrizione Description

76 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)

77 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
78 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
79 98218100 2 TAPPOG 1/2X13

84 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ308ECP
85 91859900 1 CUSCINETTO RULLI ORIENT 21311E
87 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
88 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931

90 99366700
91 70227034
92 10077235
94 73210589
95 73210013
96 74213255
97 90172400
98 73215513
99 10079455
100 ZRPM1

101 90415000
102 90101000
103 73210455
104 90081000
105 97623000
106 73224271

VITETE M10X25 UNI 5739

VITETE M6X12 COMPLETA DI RIFRANGENTE VITEM6X12 CON INCAVO COMPLETA
CORONAZ49 R2.722 ELICOID.

ANELLO APPOGGIO CORONA

SCATOLARIDUTTORE

FERMO CORONA

ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON

COPERCHIO RIDUTT. HYDR. PACK

PIGNONEZ18 R2.722 ELIC.FEMM.

DISPOSITIVO LETTORE GIRI POMPA ZRPM1
ORD.253,6X3,53 (41000)

ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437

ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO

ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435

SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B

ANELLO D.54 PER PIGNONE POMPA MW-MF

R R R R R R R R R R R N R R R R R R B B B B B RB BN

107 92202500 DADO M6x5 UNI5588 ZINC. NUT M6 UNI 5588 6S
108 90206500 TAPPO PERFORO D.17 -TTN19 PLUG FORBORED.17 -TTN19
KIT2085 34208501 KIT 2085
KIT2111 34211101 KIT2111
KIT2150 34215001 KIT2150
KIT2151 34215101 KIT2151
KIT2152 34215201 KIT2152
KIT2153 34215301 KIT2153
KIT2198 34219801 KIT2198
KIT2201 34220101 KIT2201

SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,211 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,211

KIT 2111

@@‘ o
¥ /‘@

KIT 2198

00 %Q

.° Q° ’“13
Q Q) oz

0

3712 26 25 24

L KIT 2152

0
0
0 0
00
Q)
16 30

\8;8’\\\‘ 82

QQ
30

% Lubrificare il gambo filettato con grasso al
Bisolfuro di Molibdeno cod. 12.0015.00

Lubricate the threaded rod with molybdenum
disulfide grease cod. 12.0015.00

Lubrificare con grasso al silicone OKS 1110

*% cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OKS 1110 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

\\ *
7

*3}»40Nm 5 1 B i
foNm| 72 S
[10Nm] 75

62

¥
70 '
7
700\ % .

38

KIT 2201

OPTIONAL
S
& 80 Nm| 200Nm 711\
% | 16 30 12 30 2°
/ 8845 Nm 10 Nm| (60|
47 :
\ 65 KIT 2150 )

7 )

55

73

" |71 [45Nm

SERRAGGIO VITI CAMICIE E TESTATA
TIGHTENING SHELL AND HEAD SCREWS

OPERAZIONE 1 OPERATION 1
Serraggio vit M16x320 (pos. 7 ) Tightening M16x320 screws (pos. 7 )
s . Induo fasisecondo a sequenza I o sops aocording to the sequence

(A-B-C-D-E-F-G-H)
E 515 C 351 AY H
280 Nm Q@©@@O@\O @@©( ©©©%O -2° STEP = 280 Nm

md\ca(a in ﬁgura
108 OPERAZIONE 2 OPERATION 2
N ©) Serraggio viti M10x140 (pos. 8 ) Tightening M10x140 screws (pos. 8)
in quatiro fasi secondo la sequenza in four steps according to the sequence

indicated in the figure:

- =200 Nm -1° STEP = 200 Nm
3 EASEZ 30N

10)
indicata in figura indicated in the figure:

-3 FASE =83 Nm

- & FASE = 83 Nm 4 STEP=83Nm

SERRAGGIO VITI SUPPORTO GUARNIZIONI
TIGHTENING GASKET SUPPORT SCREWS

LUBRIFICAZIONE ANELLO DI TENUTA
SEAL RING LUBRICATION

Lubrificare [anello (pos. 26) con grasso

al siicone tipo OKS 1110 secondo le

Serraggio viti M8x100 (pos. 3 ) operazioni indicate.

in due fasi sempre secando a 3) Il diametro esterno deve risultare solo

sequenza (1-2-3-4-5-6-7-8-9-10) leggermente inumidito.

mmca«a in ﬂgura b) Sul diametro intemo il grasso deve essere
applicato prestando particolarmente cura al

riempimento di tutte le sacche comprese

ra i labbri di tenuta, come indicato in figura.

EAECINR (controllo taratura)

Lubricate the ring (pos. 26) vith silicone
grease OKS 1110 type according to e
indicated opera
Sacche da riempire con grasso 2) The external diameter must be only
Pockets to be filed with grease lightly dam;
£} Glegsa must bs on the interal diameter

applied paying pariicular attention to
ling of al pockets inciuded between the
sealing lips. as indicated in the figure.

Tightening screws M8x100 (pos. 3 )
intwo steps shveys acoording to the
Sequence (1-2-34-5.6.7-8-9- 10)
mmca«ed in me fone

o1 =40 Nm
S STERCIONm (calibration check)

SMH20

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

27



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,211 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,211

Ref.

1

O 0 N O U b W N

W W W W W wwNNNNNNRNRNRNN-ERRRR R B B B p p
0 N A W N R O OV ® N O Ul B WN R O W K N OO U A W N B O

Codice -Part n°®

73120656
73010013
99326100
73217320
79211689
93174000/04
99524200
99382800
96738000
78214566
96416400
90390300
90391300
90073100
73160022
93198700
36208356
94747500
36208060
73041501
73218956
90268900
73218356
78213160
78212568
90271200
78100570
90387800
73224456
93197400
73060556
94764000
36207856
36208156
90381800
73224184

Qta-Qty
1

F R W W W W W W W WwWwWwWWWWR R R N R R N R R R

Descrizione Description

TESTATAPOMPA SM

CARTER POMPA

VITE TCEI M8X100 UNI4762 GEOMET 321 PLUSM
DISTANZIALE PER CAMICIE

BUSSOLA CENTR. CARTER-SUPPORTO
PASTIGLIACONICADI TENUTA0.5G A316
VITETCEI M16X320 UNI 5931

VITETCEI M10X140 UNI 5931
ROSETTAD.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5
RACCORDO STROZZ. D.3 3/8M-3/8F

RACCORDO 90°G3/8"-D12 GIREVOLE

ORD.60X2,62 (3237)

ORD.67,95X2,62 (3268) O-RING 67,95X2,62 (3268)
ANELLO 40 UNI 7437 -INOX

COPERCHIO CARTER

GUARNIZIONED.36X41X3.8

VALVOLAD.20-22-24

MOLLADM.18X35 INOX

GUIDAVALVOLA

PISTONE COMPLETO D.20

ANELLO PER TENUTAD.20

ANELLO TEN.ALT. D.20X28X6 L.P.

SUPPORTO GUARNIZIONE D.20

BUSSOLA GUARNIZIONI D.20

ANELLO ANTIESTRUSORE D.20

ANELLO TEN.ALT.D20X36X17.9H.P.

ANELLO DI TESTAD.20

ORD.39,34X2,62 (3156)

SUPPORTO INTERMEDIO D.20 -22 -24

GUARNIZIONED.26X31X3.8

CAMICIAD.20-22-24

MOLLADM.32X40 INOX

VALVOLAPIANAD.20-22-24

SEDEVALVOLAD.20-22-24

ORD.7.59X2.62 (3030)

GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER

SCREW M8X100 UNI593112.9

SMH20

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

28



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,211 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,211

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE
44 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
49 73050443 3 GUIDAPISTONE
49 73050543 3 GUIDAPISTONE +1.0
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
52 73030101 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
56 90915800 3 BOCCOLAPIEDE BIELLA
57 97744000 3 SPINOTTO D.32X55
58 90069000 6 ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
59 73606201 3 GRUPPO GUIDA PISTONE MW
60 99183700 2 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PER FORO D.15-TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE
70 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
71 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
72 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 93197100 2 ROSETTA DI TEN. POLYPACK D.1/2"
75 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931
SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

29



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,211 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,211

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
76 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
77 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
78 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
79 98218100 2 TAPPO G 1/2X13
82 73210113 1 COPERCHIO RIDUTTORE
83 91500500 1 LINGUETTA 14X9X60 UNI 6604
84 91854000 1 CUSCINETTO RULLI CIL. NJ308ECP
85 91859900 1 CUSCINETTO RULLIORIENT 21311E
87 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
88 99371000 15 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
90 99366700 2 VITE TE M10X25 UNI 5739
92 10082355 1 CORONAZ61 R3.211 ELICOID.
93 10082255 1 PIGNONE Z19 R3.211 ELICOID D50
94 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA
95 73210013 1 SCATOLARIDUTTORE
96 74213255 1 FERMO CORONA
97 90172400 1 ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
101 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
102 90101000 1 ANELLO DI ARRESTO D120 UNI7437
103 73210455 1 ANELLO APPOGGIO CUSCINETTO
104 90081000 1 ANELLO DI ARRESTO D.55 UNI7435
105 97623000 2 SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
KIT2085 34208501 1 KIT2085
KIT2111 34211101 1 KIT2111
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153
KIT2198 34219801 1 KIT2198
KIT2201 34220101 1 KIT2201
SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

30



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - Direct PTO - male shaft (key) - GAS

KIT 2111 KIT 2085 KIT 2152
]
0° 4o
o® 07 0%
O 0
@ o 30
@Q. 80 16 30
)
y /‘
19 1‘8 17 16 3 »
OPTIONAL ¢
KIT 2198
200 Nm
QQ 45Nm|-71 10 Nm/- 60 41
o Q \ 47
° ¥
Qe 400 ,,43 \
Q‘ 50
e
Q) 70 Q
/ol ‘28
37 12 26 25 24
% Lubrificare il gambo filettato con grasso al 69
Bisolfuro di Molibdeno cod. 12.0015.00
Lubricate the threaded rod with molybdenum
disulfide grease cod. 12.0015.00

Lubrificare con grasso al silicone OKS 1110

*% cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OKS 1110 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

122 %% \\

T40Nm e ’ 
10NmH72k/ ;j
L 43

' 10Nm) 75

*
83Nm 8|

37,,

16 30 12 30

KIT 2201

15

54 53

59

65 Nm

KIT 2150 (sTD)

Z@%ZQ

KIT 2151 (+0,25)

i;%%

i@%?}

KIT 2153 (+0.50)

SERRAGGIO VITI CAMICIE E TESTATA
TIGHTENING SHELL AND HEAD SCREWS

OPERAZIONE 1 OPERATION 1

Serraggio vit M16x320 (pos. 7 ) Tightening M16x320 screws (pos. 7 )
in due fasi secondo la sequenza in two steps according to the sequence
(ABC-DEF-GH) (A-B-CD. H

s A 315 H mmca«a in ﬁgura indicated in the figure:
@0 () @@ - =200 Nm ~1° STEP = 200 Nm
@O, | © TEASEIRRNR -2° STEP = 280 Nm
00, [ ©
8 10 |8 OPERAZIONE 2 OPERATION 2
9.0, | © Serraggio it MH10x140 (pos. 8 ) Tightening M10x140 screws (pos. 8 )

o
e i hcnde B aanka o om acsarie ot Sesiench

10)
indicata in figura indicated in the figure:

-3 FASE =83 Nm

- & FASE = 83 Nm 4 STEP=83Nm

SERRAGGIO VITI SUPPORTO GUARNIZIONI
TIGHTENING GASKET SUPPORT SCREWS

Serraggio viti M8x100 (pos. 3 )
in cue fasi sempre secondo s
sequenza (1-2-3-4-5-6-7-8-9-10)
mmca«a in ﬂgura

EAECINR (controllo taratura)

Tightening screws M8x100 (pos. 3 )
intwo steps shveys acoording to the
Sequence (1-2-34-5.6.7-8-9- 10)
mmca«ed in me fone

o1 =40 Nm
S STERCIONm (calibration check)

‘Sacche da riempire con grasso
Pockets to be filled with grease Sghtly dam

LUBRIFICAZIONE ANELLO DI TENUTA
SEAL RING LUBRICATION

Lubrificare [anello (pos. 26) con grasso

al silicone tipo OKS 1110 secondo le
perazion indicate

a) Il diametro esterno deve risultare solo

leggermente inumidito

b) Sul diametro intemo il grasso deve essere

applcato prestando particolarmente cura al

riempimento di tutte le sacche comprese

tra i labbri di tenuta, come indicato in figura.

Lubricate the ring (pos. 26) vith silicone
grease OKS 1110 ype according to e
indicated opera

3) The external diameter must be only
tly darmy

b) Grease must be on the internal diameter
applied paying pariicular attention to

ling of al pockets inciuded between the

sealing lips, as indicated in the figure.

SMH20

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

31



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - Direct PTO - male shaft (key) - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73120656 1 TESTATAPOMPA SM
2 73010013 2 CARTER POMPA
3 99326100 10 VITE TCEI M8X100 UNI4762 GEOMET 321 PLUSM SCREW M8X100 UNI593112.9
4 73217320 1 DISTANZIALE PER CAMICIE
5 79211689 4 BUSSOLA CENTR. CARTER-SUPPORTO
6 93174000/04 2 PASTIGLIACONICADITENUTA0.5G A316
7 99524200 8 VITETCEI M16X320 UNI5931
8 99382800 24 VITE TCEI M10X140 UNI 5931
9 96738000 1 ROSETTAD.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5
10 78214566 1 RACCORDO STROZZ. D.3 3/8M-3/8F
11 96416400 1 RACCORDO 90°G3/8"-D12 GIREVOLE
12 90390300 1 ORD.60X2,62 (3237)
13 90391300 2 ORD.67,95X2,62 (3268) O-RING 67,95X2,62 (3268)
14 90073100 1 ANELLO 40 UNI 7437 -INOX
15 73160022 1 COPERCHIO CARTER
16 93198700 7 GUARNIZIONED.36X41X3.8
17 36208356 1 VALVOLAD.20-22-24
18 94747500 1 MOLLADM.18X35 INOX
19 36208060 1 GUIDAVALVOLA
20 73041501 3 PISTONE COMPLETO D.20
21 73218956 3 ANELLO PER TENUTAD.20
22 90268900 3 ANELLO TEN.ALT. D.20X28X6 L.P.
23 73218356 3 SUPPORTO GUARNIZIONED.20
24 78213160 3 BUSSOLA GUARNIZIONI D.20
25 78212568 3 ANELLO ANTIESTRUSORE D.20
26 90271200 3 ANELLO TEN.ALT.D20X36X17.9H.P.
27 78100570 3 ANELLO DI TESTAD.20
28 90387800 3 ORD.39,34X2,62 (3156)
29 73224456 3 SUPPORTO INTERMEDIO D.20-22 - 24
30 93197400 6 GUARNIZIONED.26X31X3.8
31 73060556 3 CAMICIAD.20-22-24
32 94764000 3 MOLLA DM.32X40 INOX
33 36207856 3 VALVOLAPIANAD.20-22-24
34 36208156 3 SEDE VALVOLAD.20-22-24
37 90381800 1 ORD.7.59X2.62 (3030)
38 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

32



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - Direct PTO - male shaft (key) - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

39 90195000 1 ANELLO RAD. D.90X110X12 VITON
40 73150322 1 COPERCHIO CUSCINETTO APERTO
41 99513000 6 VTCEIM16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE
44 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
48 73215654 1 ANELLO PER AZIONAMENTO DIRETTO
49 73050443 3 GUIDAPISTONE
49 73050543 3 GUIDAPISTONE +1.0
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 90391450 1 ORD.75,87X2,62 (3300)
52 73030101 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLA M10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTABIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
56 90915800 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97744000 3 SPINOTTO D.32X55
58 90069000 6 ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
59 73606201 3 GRUPPO GUIDA PISTONE MW
60 99183700 2 VITETCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PERFORO D.15-TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE
70 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)

SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

33



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - Direct PTO - male shaft (key) - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

71 99368600 22 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
72 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 93197100 2 ROSETTA DI TEN. POLYPACK D.1/2"
75 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931
76 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
77 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
78 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
79 98218100 2 TAPPO G 1/2X13

KIT2085 34208501 1 KIT 2085

KIT2111 34211101 1 KIT2111

KIT2150 34215001 1 KIT2150

KIT2151 34215101 1 KIT2151

KIT2152 34215201 1 KIT2152

KIT2153 34215301 1 KIT2153

KIT2198 34219801 1 KIT2198

KIT2201 34220101 1 KIT2201

SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

34



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - ATEX - Direct PTO - male shaft (key) - GAS - ATEX

KIT 2085

KIT 2111

KIT 2198

Q
Q
o000

Q’° oo

Q

22

37 12 26 25 24

% Lubrificare il gambo filettato con grasso al
Bisolfuro di Molibdeno cod. 12.0015.00

Lubricate the threaded rod with molybdenum
disulfide grease cod. 12.0015.00

Lubrificare con grasso al silicone OKS 1110

*% cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OKS 1110 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

KIT 2152

P
126 EXR1IC T4 G %
X 37

g San S0V . 25
SRAREREIA ™™ Moo

200 Nm

10 Nm - 60| /

63 16 16 12 16

KIT 2201

47,

-65
—64

15

* 3 [40Nm| 45
[10 Nm }E ;,; 4 sg

@ ! 43 < 52

‘e donm 75

KIT 2150 (sTD)

Z@%ZQ

KIT 2151 (+0,25)

i;%%

KIT 2153 (+0.50)

i@%?}

\\ *
7] 280 Nm

8
ol O(J)OOOO 0egV @©@90<;

SERRAGGIO VITI CAMICIE E TESTATA SERRAGGIO VITI SUPPORTO GUARNIZIONI
TIGHTENING SHELL AND HEAD SCREWS TIGHTENING GASKET SUPPORT SCREWS

OPERAZIONE 1 OPERATION 1 1
Serraggio viti M16x320 (pos. 7 ) ngmemng M1Sx320 screws (pos. 7 )

LUBRIFICAZIONE ANELLO DI TENUTA
SEAL RING LUBRICATION

Lubrificare fanello (pos. 26) con grasso
al silicone tipo OKS 1110 secondo le

te
——— Serraggio viti M8x100 (pos. 3 ) operazioni indica
indue fasisecondo la sequenza I o sops aocording to the sequence 5 ~3 i fas somr secando > a) Il diametro esterno deve risultare solo
A u 1 : ‘, EFCH) (BCEERCH) e e s 6% %0) agerments namidio.
S 5 & 15 F indicata in gura indicated in the figure: ,mca‘a i ﬂgm b) Sul diametro intemo il grasso deve essere
D) - = Nm -1° STEP = 200 Nm - applicato prestando particolarmente cura al
0.0 O©©ﬂ© AR IR “2° STEP = 280 Nm riempimento di tutte le sacche comprese

(OROX( Sy
© 1 3 =
K€ @ @ 3 EASE 288N (conteto taratura) ra i labbri di tentta, come indicato in figura.

o

OPERAZIONE 2 OPERATION 2
Serraggio viti MH0x140 (pos. 8 ) Tightening M10x140 screws (pos. 8)
in quatiro fasi secondo fa sequenza in four steps according to the sequence

Lubricate the ring (pos. 26) vith silicone

Tightening screws MBx100 (pos. 3 ) grease OKS 1110 tpe acoording o e

10
5

b e secrati s e geaee S
PR
24 2 (lesesbre (125455758 10) RS e A Sacche da iempit con 013SS0] ) T external dametor st be only
f . " gL 1o =40 Nm Pockets to be filled with grease "ng damy ¢ b th 1 di
1° FASE = 40 Nm -1° STEP = 40 Nm r2° STEP :40 Nm (calibration check) b) Grease must be on the internal diameter

-2 FASE = 65 Nm -2* STEP =65 Nm 2
-3 FASE =83 Nm
- 4 FASE =83 Nm

applied paying pariicular attention to
ling of al pockets inciuded between the
sealing lips, as indicated in the figure.

-3 STEP =83 Nm
-4* STEP =83 Nm

SMH20

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

35



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - ATEX - Direct PTO - male shaft (key) - GAS - ATEX

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73120656 1 TESTATAPOMPA SM
2 73010013 2 CARTER POMPA
3 99326100 10 VITE TCEI M8X100 UNI4762 GEOMET 321 PLUSM SCREW M8X100 UNI593112.9
4 73217320 1 DISTANZIALE PER CAMICIE
5 79211689 4 BUSSOLA CENTR. CARTER-SUPPORTO
6 93174000/04 2 PASTIGLIACONICADITENUTA0.5G A316
7 99524200 8 VITETCEI M16X320 UNI5931
8 99382800 24 VITE TCEI M10X140 UNI 5931
9 96738000 1 ROSETTAD.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5
10 78214566 1 RACCORDO STROZZ. D.3 3/8M-3/8F
11 96416400 1 RACCORDO 90°G3/8"-D12 GIREVOLE
12 90390300 1 ORD.60X2,62 (3237)
13 90391300 2 ORD.67,95X2,62 (3268) O-RING 67,95X2,62 (3268)
14 90073100 1 ANELLO 40 UNI 7437 -INOX
15 73160022 1 COPERCHIO CARTER
16 93198700 7 GUARNIZIONED.36X41X3.8
17 36208356 1 VALVOLAD.20-22-24
18 94747500 1 MOLLADM.18X35 INOX
19 36208060 1 GUIDAVALVOLA
20 73041501 3 PISTONE COMPLETO D.20
21 73218956 3 ANELLO PER TENUTAD.20
22 90268900 3 ANELLO TEN.ALT. D.20X28X6 L.P.
23 73218356 3 SUPPORTO GUARNIZIONED.20
24 78213160 3 BUSSOLA GUARNIZIONI D.20
25 78212568 3 ANELLO ANTIESTRUSORE D.20
26 90271200 3 ANELLO TEN.ALT.D20X36X17.9H.P.
27 78100570 3 ANELLO DI TESTAD.20
28 90387800 3 ORD.39,34X2,62 (3156)
29 73224456 3 SUPPORTO INTERMEDIO D.20-22 - 24
31 73060556 3 CAMICIAD.20-22-24
32 94764000 3 MOLLA DM.32X40 INOX
33 36207856 3 VALVOLA PIANAD.20-22-24
34 36208156 3 SEDE VALVOLA D.20-22-24
37 90381800 1 ORD.7.59X2.62 (3030)
38 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
39 90195000 1 ANELLO RAD. D.90X110X12 VITON
SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

36



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - ATEX - Direct PTO - male shaft (key) - GAS - ATEX

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

40 73150322 1 COPERCHIO CUSCINETTO APERTO
43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE
44 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
48 73215654 1 ANELLO PER AZIONAMENTO DIRETTO
49 73050443 3 GUIDA PISTONE
49 73050543 3 GUIDAPISTONE +1.0
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 90391450 1 ORD.75,87X2,62 (3300)
52 73030101 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTABIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTABIELLA - SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - SUP.
56 90915800 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97744000 3 SPINOTTO D.32X55
58 90069000 6 ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI7437
59 73606201 3 GRUPPO GUIDA PISTONE MW
60 99183700 2 VITETCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PERFORO D.15-TTN18
63 98233600 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLICIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE
70 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
71 99368600 22 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
72 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.

SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

37



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - ATEX - Direct PTO - male shaft (key) - GAS - ATEX

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 93197100 2 ROSETTA DI TEN. POLYPACK D.1/2"
75 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI5931
76 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
77 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
78 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
79 98218150 1 TAPPO G1/2X13 PER SONDAD.6 SS
79 98218100 1 TAPPO G 1/2X13
87 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
109 99301900 1 VITE TCEI MO8X10 UNI5931 INOX
110 96701750 1 ROSETTAD.8.4X15X0.8 DIN6798 INOX
KIT2085 34208501 1 KIT2085
KIT2111 34211101 1 KIT2111
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153
KIT2198 34219801 1 KIT2198
KIT2201 34220101 1 KIT2201
SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

38



Presa di forza ausiliaria - GAS - Auxiliary power-grip - GAS

KIT 2111

KIT 2198

00 %Q

0

3712 26 25 24

.° Q° — 13

% Lubrificare il gambo filettato con
Bisolfuro di Molibdeno cod. 12.0015.00

Lubricate the threaded rod with molybdenum
disulfide grease cod. 12.0015.00

Lubrificare con grasso al silicone OKS 1110
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

k%

Lubricate with OKS 1110 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

KIT 2085
0
0
0 0
00
Q)
16 30

QQ
30

\\ *
7] 280 Nm

KIT 2152

37,,

13
22

16 30 12 30

KIT 2201

15

40Nm| 45~
owm| 72 5’

.43 <
onm 7 ﬁ

59

KIT 2150 (sTD)

Zg%zz

KIT 2151 (+0,25)

@;%%

i@%?}

KIT 2153 (+0.50)

SERRAGGIO VITI CAMICIE E TESTATA
TIGHTENING SHELL AND HEAD SCREWS

SERRAGGIO VITI SUPPORTO GUARNIZIONI
TIGHTENING GASKET SUPPORT SCREWS

OPERAZIONE 1 OPERATION 1
Serraggio viti M16x320 (pos. 7 ) ngmemng M1Sx320 screws (pos. 7 )
in due fasi secondo la sequenza *  in ceording to the sequence

o Serraggio viti M8x100 (pos. 3 )
(ABC-DEF-GH) (ABCDEFCH

in dye fasi sompre secondo la
sequenza (1-2-3-4-5-6-7-8-9-10)

1 5 A 15 H indicata in figura indicated in the figure: mmca‘a in i
H sre
S i - sTEP=
QO© OO $06,.0,306.0 LEASEI SRR A SER S LEASEI N
9@ , | @ 3 FASEZIONR (contrallo taratura)
8 1078 OPERAZIONE 2 OPERATION 2
‘0.6° | %o R e oos. 8)  rERATIONZ s 00 8) eyt
@ ‘Q ©f O] (% 99O e i hcnde B aanka o om acsarie ot Sesiench Sequance 1 204 567-5:010)
10)
2D "2°F indicata in figura indicated in the figure: '"“‘“‘ed " "‘e flaure
- FASE = o STEP = - Z40Nm
CLESEC@Nm L STERZdonm 5 §TER 28 N (catbration checky
-3 FASE=83Nm ~3: STEP=83Nm
4 FASE=83Nm -4 STEP=83Nm

LUBRIFICAZIONE ANELLO DI TENUTA

SEAL RING LUBRICATION

Lubrificare fanello (pos. 26) con grasso

al silicone tipo OKS 1110 secondo le
perazion indicate

a) Il diametro esterno deve risultare solo

leggermente inumidito

b) Sul diametro intemo il grasso deve essere

applcato prestando particolarmente cura al

riempimento di tutte le sacche comprese

tra i labbri di tenuta, come indicato in figura.

Lubricate the ring (pos. 26) vith silicone
grease OKS 1110 type according to e

Pdicated opera
Sacehe da riempite con gTass0| ) The extemal diameter must be only
Pockets to be filled with grease lightly damg

£} Glegsa must bs on the interal diameter

applied paying pariicular attention to
ling of al pockets inciuded between the
sealing lips, as indicated in the figure.

SMH20

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

39



Presa di forza ausiliaria - GAS - Auxiliary power-grip - GAS

Ref.

1

O 0 N O U b W N

W W W W W wwNNNNNNRNRNRNN-ERRRR R B B B p p
0 N A W N R O OV ® N O Ul B WN R O W K N OO U A W N B O

Codice -Part n°®

73120656
73010013
99326100
73217320
79211689
93174000/04
99524200
99382800
96738000
78214566
96416400
90390300
90391300
90073100
73160022
93198700
36208356
94747500
36208060
73041501
73218956
90268900
73218356
78213160
78212568
90271200
78100570
90387800
73224456
93197400
73060556
94764000
36207856
36208156
90381800
73224184

Qta-Qty
1

F R W W W W W W W WwWwWwWWWWR R R N R R N R R R

Descrizione

TESTATAPOMPA SM

CARTER POMPA

VITE TCEI M8X100 UNI4762 GEOMET 321 PLUSM
DISTANZIALE PER CAMICIE

BUSSOLA CENTR. CARTER-SUPPORTO
PASTIGLIACONICADI TENUTA0.5G A316
VITETCEI M16X320 UNI 5931
VITETCEI M10X140 UNI 5931
ROSETTAD.17,5X23X1,5 AL.
RACCORDO STROZZ. D.3 3/8M-3/8F
RACCORDO 90°G3/8"-D12 GIREVOLE
ORD.60X2,62 (3237)
ORD.67,95X2,62 (3268)

ANELLO 40 UNI 7437 -INOX
COPERCHIO CARTER
GUARNIZIONED.36X41X3.8
VALVOLAD.20-22-24
MOLLADM.18X35 INOX
GUIDAVALVOLA

PISTONE COMPLETO D.20

ANELLO PER TENUTAD.20

ANELLO TEN.ALT. D.20X28X6 L.P.
SUPPORTO GUARNIZIONE D.20
BUSSOLA GUARNIZIONI D.20

ANELLO ANTIESTRUSORE D.20
ANELLO TEN.ALT.D20X36X17.9H.P.
ANELLO DI TESTAD.20
ORD.39,34X2,62 (3156)

SUPPORTO INTERMEDIO D.20 -22 -24
GUARNIZIONED.26X31X3.8
CAMICIAD.20-22-24
MOLLADM.32X40 INOX
VALVOLAPIANAD.20-22-24
SEDEVALVOLAD.20-22-24
ORD.7.59X2.62 (3030)
GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER

Description

SCREW M8X100 UNI593112.9

WASHER 17,5X23X1,5

O-RING 67,95X2,62 (3268)

SMH20

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

40



Presa di forza ausiliaria - GAS - Auxiliary power-grip - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
39 90195000 2 ANELLO RAD. D.90X110X12 VITON
40 73150322 2 COPERCHIO CUSCINETTO APERTO
43 73050336 3 STELO GUIDA PISTONE
44 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
48 73215654 1 ANELLO PER AZIONAMENTO DIRETTO
49 73050543 3 GUIDAPISTONE +1.0
49 73050443 3 GUIDAPISTONE
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 90391450 2 ORD.75,87X2,62 (3300)
52 73030101 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTABIELLA - SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 -SUP.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
56 90915800 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97744000 3 SPINOTTO D.32X55
58 90069000 6 ANELLO DI ARRESTO D.32 UNI17437
59 73606201 3 GRUPPO GUIDA PISTONE MW
60 99183700 2 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PER FORO D.15-TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE
70 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
71 99368600 29 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

41



Presa di forza ausiliaria - GAS - Auxiliary power-grip - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

72 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
74 93197100 2 ROSETTA DI TEN. POLYPACK D.1/2"
75 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI5931
76 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
77 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
78 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
79 98218100 2 TAPPO G 1/2X13
80 73215754 1 DISP. PRESA DI FORZA AUSILIARE
81 99367100 6 VITE TCEI M10X25 UNI5931 12.9 DACROMET.
87 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931

KIT2085 34208501 1 KIT2085

KIT2111 34211101 1 KIT2111

KIT2150 34215001 1 KIT2150

KIT2151 34215101 1 KIT2151

KIT2152 34215201 1 KIT2152

KIT2153 34215301 1 KIT2153

KIT2198 34219801 1 KIT2198

KIT2201 34220101 1 KIT2201

SMH20 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

42



